{ )

ESTADO DE IÚATO GROSSO
PREFETTURÀ MUNIGIPAL DE RONT'OLANDIA
DEPARÍÂMENTO DE REGURSOS IIUÍtrANOS

GÉgÍÁo 20.21t2í024

MEMORANDO N" 006/2023

Do: D.R.H

PARA: Protocolo

Rondolândia, I 3 de fevereiro de 2023

Venho através deste solicitar, abertura de processo parâ as folhas de pâgâmentos
referente ao mês de fevereiro de 2023. Segue relação das secretarias.

-Gabinete Do Prefeito.

-Secretaria Municipal de Fazend4 Arrecadação, Tributos e Desenvolvimento

-Secretaria Municipal de Educação E Cultura.

-Secretaria Municipal de Educaçâo 25%.

- Fundo Municipal de Educação - Fundeb.30%

-Fundo Municipal de Educação - Fundeb 70% (Educação Infantil)

- Fundo Municipal de Educação - Fundeb 70% (Educação Especial).

- Fundo Municipal de Educação - Fundeb 70% (Ensino Fundamental).

-Secretaria Municipal de Saúde.

-Secretaria Municipal de Saúde (Fundo Municipal de Saúde).

-Secretaria Municipal de Obras.

-Secretaria Municipal de Administração

-Secretana Municipal de Agricultura.

-Secretaria Municipal de Ação Social.

-Secrelaria de Mero Ambiente.
teiÍc

Atenciosamente,
0

Maril ngler Loureiro
Direção do Departamento de Recurso Humano

Decreto no 009/GAB/PMR202

Prefeitura Municipal de Rondolândia -Mato Grosso, AV. Joana Alves de Oliveira, s/n *
Centro - CEP n' 78.338-000 - Telefone (66) 3542-, e-mait